
 بانوی رکاب زن خوزستانی با بیان این که متاسفانه برای ترویج و 
فرهنگ سازی دوچرخه سواری هنوز کار خاصی در خوزستان انجام 
نشده است، گفت: برخی که درون خودرورها هستند، به سمت ما 
ترقه پرتاب می کنند یا آنقدر به ما نزدیک می شوند که برای چندین 

بار از جاده منحرف و دچار مشکل شده ام.
ستاره زرگر در گفت و گو با ایسنا در خصوص آزار و اذیت توسط 
رانندگان در حین تمرین در جاده، اظهارکرد: متاسفانه بدون حضور 
تمرین کنم. ماشین ها اصلا  تنهایی در جاده  به  توانم  نمی  پدرم 
فاصله یک و نیم متری از دوچرخه سواران در حال تمرین را رعایت 
نمی کنند و از نزدیکی ما رد می شوند و بارها برای خود من و دیگر 

رکاب زنان پیش آمده که دچار حادثه شویم.
* پرتاب ترقه و اشیا به رکابزنان در حین تمرین در جاده

وی افزود: حتی برخی که درون خودروها هستند، به سمت ما ترقه 
پرتاب می کنند یا اشیایی را به سمت ما می اندازند و این ها برای 
ایم. واقعا  نیز پیش آمده است. حتی فحاشی هم شنیده  خود من 
تمرین در جاده بدون حضور پدرم ترسناک است زیرا اصلا رانندگان 
رعایت نمی کنند. من تجربیات تلخی از رعایت نکردن رانندگان 

داشته ام و بارها زمین خورده ام و از جاده منحرف شده ام.
دوچرخه  هیات  اگر  گفت:  ایران  سواری سرعت  دوچرخه  اول  نفر 
گروهی  صورت  به  که  اندیشید  می  تمهیداتی  خوزستان  سواری 

تمرین کنیم، فکر می کنم اتفاقات کمتری برای ما رخ می داد.

* امنیت جانی نداریم
دوچرخه  فرهنگ سازی  و  ترویج  برای  متاسفانه  کرد:  عنوان  وی 
سواری هنوز کار خاصی در خوزستان انجام نشده است و همین نیز 
باعث می شود که ما برای تمرین در جاده دچار مشکلاتی شویم. 
البته در تهران، تمرین در جاده جا افتاده ولی در خوزستان فعلا در 

این زمینه اتفاقی نیفتاده است و واقعا امنیت جانی نداریم.
* خطرات را به جان می خرم

زرگر افزود: من باید در مجموعه ورزشی ۱۶ هکتاری اهواز تمرین 
کنم ولی برای ورود به این مجموعه نیز با یکسری محدودیت ها 
مواجه هستم که همین نیز بر سختی کار اضافه کرده است و چون 
نمی توانم در مجموعه تمرین کنم باید ساعت ۶ یا ۷ عصر برای 
تمرین به جاده بروم و بعد هم خطراتی را که باید به جان بخرم. واقعا 
شرایط برای دوچرخه سواری بانوان در استان سخت است و حمایتی 

صورت نمی گیرد.
تمرین در جاده با نور چراغ خودروی پدر!

وی بیان کرد: این روزها هم که برای کاهش در مصرف برق، چراغ 
های سطح شهر را خاموش می کنند، پدرم که من را اسکورت می 
کند، باید چراغ های خودرویش را روشن کند تا مشکلی حین تمرین 

برای من پیش نیاید.
این بانوی رکاب زن در ادامه نیز با بیان این که هیات استان اصلا 
پیگیر من نیست و هیچ برنامه ای برای من ندارد، گفت: دو روز پیش 

در مجموعه ۱۶ هکتاری اهواز در حین تمرین دچار آسیب شدم و 
فعلا تمرین نمی کنم و دوچرخه ام نیز دچار مشکل شد اما هیات 

جویای وضعیت من نشد.
* خوزستان بعد از من، نفر جدیدی نداشته است

وی درباره وضعیت دوچرخه سواری خوزستان نیز عنوان کرد: بعد از 
من، نفر جدید دیگری از خوزستان به کشور معرفی نشده و این برای 
دوچرخه سواری استان بد است، ضمن این که من، هم رکابی ندارم 
که با او تمرین کنم. حتی در بخش آقایان نیز دیگر کسی را نداریم و 
همه این رشته را کنار گذاشته اند. در گذشته ۱۵ نفر بودیم که برای 
تمرین به جاده می رفتیم اما اکنون جز من و دو سه نفر از بخش 

آقایان، فرد دیگری نیست.
* هیات خوزستان کمکی نمی کند

زرگر همچنین گفت: پنچ سال است که در این رشته فعالیت دارم و 
نفر اول سرعت ایران هستم اما اسپانسر ندارم. هیات اصلا به من 
کمک نمی کند و هر زمان هم از آن ها درخواست کمک داشته 
از  به تو کمک کند. سال ۹۸ پیش  باید  ام، می گویند فدراسیون 
با  و  دوچرخه من شکست  زین  آسیا،  قهرمانی  مسابقات  به  اعزام 
اما  شدم  پنجم  و  کردم  مسابقات شرکت  در  دوچرخه ۲۰۰۷  یک 
اگر دوچرخه بهتری داشتم، مطمئنا مقام می آوردم. البته مدیرکل 
ورزش و جوانان خوزستان به خاطر مدال هایی که کسب کردم، یک 

دوچرخه به من داد که از او تشکر می کنم.

یک مقام نزدیک به باشگاه چینگ دائو اعلام کرد که علی علیپور با 
این تیم قرارداد بسته است.

در حالی که هنوز لیگ برتر خلیج فارس به پایان نرسیده، تب نقل و 
انتقالات کم کم در فوتبال ایران به بالا می رسد و اخبار زیادی هم 
درباره نقل و انتقالات منتشر می شود. اما عجیب ترین خبر مربوط 
به مهاجم شماره ۷۰ تیم پرسپولیس است که با پایان قراردادش، 

پیشنهادات جدید را پیش روی خود می بیند.

باشگاه محسوب  این  تاریخ  برتری  لیگ  بهترین گلزن  علیپور که 
می شود، در فصل جاری ۱4 گل در مسابقات مختلف برای سرخ ها 
زده و تلاش می کند تا در هفته های پایانی لیگ برتر عنوان آقای 
گلی را تصاحب کند و با کفش طلا به استقبال لیگ قهرمانان آسیا 
برود. حال چند روز پس از جشن قهرمانی پرسپولیس در لیگ برتر، 
اخباری مبنی بر جدایی علیپور از پرسپولیس و حضورش در لیگ 

چین به گوش می رسد.

یک مقام نزدیک به باشگاه چینگ دائوی چین به خبرنگار ما گفته که 
علی علیپور با این باشگاه قرارداد بسته و فصل آینده در لیگ چین 
حضور خواهد داشت. این باشگاه حتی به دنبال استخدام یک مترجم 
برای علی علیپور است تا او مشکلی در برقراری ارتباط نداشته باشد. 
این در حالی است که اقداماتی هم برای دریافت ویزا از سوی مهاجم 
شماره ۷۰ پرسپولیس انجام شده که با ناکامی همراه بوده و احتمالا 

در ماه های آینده اقدامات جدی تر انجام خواهند گرفت.

بیان  با  آبادان  جهان نژادیان  ساحلی  فوتبال  تیم  سابق  سرمربی   
این که با واگذاری سهمیه تیم، امید جوانان خوزستانی ناامید شد، 
و  تلاش  واقع  در  و  خورد  لطمه  جوانان  به  تنها  نظرم  به  گفت: 
زحمات آن ها که سال گذشته باعث شدند تیم به سختی در لیگ 

برتر حفظ شود، فروخته شد.
ساحلی  فوتبال  سهمیه  واگذاری  خصوص  در  دهباشی  محمد 
جهان نژادیان آبادان اظهار کرد: با توجه به این که داشتن یک تیم 
لیگ برتری برای معرفی آن رشته در کشور بسیار اهمیت دارد، 
واگذاری این سهمیه به استان دیگر باعث می شود که خوزستان 
دیگر در فوتبال ساحلی دیده نشود. وی بیان کرد: با فروختن این 
سهمیه باید بگویم تنها آبادان و خوزستان این سهمیه را از دست 
آینده  را که می توانستند در  زیادی  ما جوانان  بلکه خود  نداده اند، 
کنند،  کسب  زیادی  مقام های  ساحلی  فوتبال  و  خوزستان  برای 
برتر،  لیگ  در  با حضور  می توانستند  جوانان  این  دادیم.  دست  از 
سطح فوتبال ساحلی استان را بالاتر ببرند اما متاسفانه بی توجهی 

مسئولان باعث شد که سهمیه از دست برود.
ساحلی  فوتبال  تیم  این که  بیان  با  ساحلی  فوتبال  مربی  این 

جهان نژادیان از نظر سخت افزاری و زمین نیز شرایط خوبی نداشت، 
خاطر نشان کرد: سال گذشته تیم فوتبال ساحلی جهان نژادیان در 
توپ  حتی  این که  باوجود  و  بود  پایین تر  دسته  به  سقوط  آستانه 
تمرین هم نداشتیم، در نیم فصل دوم با عملکردی بهتر از نیم فصل 
اول و با اتکا به جوانان، تیم را در لیگ برتر حفظ کردیم. فصل 
گذشته شرایط به صورتی بود که برای بازی در استان های دیگر 
با اتوبوس جابه جا می شدیم و شاید دو سه بازی را با پرواز رفتیم و 
حتی مشکلات این چنینی باعث شد، حتی در همان ابتدای فصل، 

بازیکنان باتجربه و قدیمی از تیم جدا شدند.
برتر حضور  لیگ  در  تیم  که  سالی  چند  این  طی  داد:  ادامه  وی 
داشت، مسئولان نیامدند بگویند شما که تنها نماینده خوزستان در 
این سطح از مسابقات هستید، چکار می کنید و آیا نباید نگاهی به 
تیم می کردند؟ هیچ کسی جویای وضعیت تیم نبود. البته منطقه 
جوابگوی  واقعا  ولی  داشتند  کمک هایی  آبادان  پالایشگاه  و  آزاد 
نیازهای یک تیم لیگ برتری نبود. به هر حال حیف است که تیم 

فوتبال ساحلی جهان نژادیان با آن همه استعداد واگذار شد.
دهباشی با بیان این که با از دست رفتن این سهمیه نام خوزستان 

جهان نژادیان  بازگشت  و  شد  خواهد  کمرنگ  ساحلی  فوتبال  در 
لیگ های ساحلی  این قدر  بود، گفت:  برتر سخت خواهد  لیگ  به 
وجود  خوبی  بازیکنان  و  است  مختلف، خوب شده  در سطح های 
و  است  برتر سخت  لیگ  به  نماینده خوزستان  بازگشت  که  دارد 
یک تیم حداقل باید پنج شش سال تلاش کند تا مجددا به لیگ 
برتر بازگردد. آن هم اگر بتواند بازیکنان خوبی جذب و موفق کار 
کند. حالا جهان نژادیان آبادان باید کار خود را از صفر شروع کند و 
بازیکنی که لیگ برتر بازی کرده است نیز حاضر نیست کار خود را 
در لیگ ۲ دنبال کند. وی اظهار کرد: نداشتن یک تیم لیگ برتری 
باعث می شود استعدادهای این رشته مجبور شوند برای بازی به 
واگذاری سهمیه  با  نیز  بروند. طی همین مدت  دیگر  استان های 
تیم های  موردنظر  تیم،  جوانان  از  تعدادی  آبادان،  جهان نژادیان 
دیگر قرار گرفتند. به هر حال از دست رفتن سهمیه، باعث خروج 
امید  تمام  سهمیه  این  واگذاری  با  می شود.  استان  از  استعدادها 
جوانان خوزستانی ناامید شد و البته در واقع تلاش و زحمات آن ها 
که سال گذشته باعث شدند تیم به سختی در لیگ برتر حفظ شود، 

فروخته شد. به نظر من تنها به این جوانان لطمه خورد.
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امام صادق )ع( :
 خدا متواضعان را بقدر 

تواضعشان بالا نبرد
بلکه در خور مجد 

و عظمت خود بالا برد.

خبر خبر ورزشي
کدام بازیكنان سرخپوش می شوند ؛

توقف در ارسال ليست آسيايی 
پرسپوليس به خاطر خريدهای جديد

باشگاه پرسپولیس زمان ارسال لیست قطعی خود به کمیته 
مسابقات لیگ قهرمانان آسیا را به بعد از خرید چند بازیکن 

جدید موکول کرد.
یحیی گل محمدی لیست خرید پرسپولیس برای فصل آینده 
رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران را در اختیار مدیریت باشگاه 
قرار داده است. بازیکنانی که در صورت جذب آنها قبل از شروع 
دوباره رقابت های لیگ قهرمانان ۲۰۲۰ آسیا می توانند برای 

پرسپولیس بازی کنند.
از این رو باشگاه پرسپولیس هنوز لیست نهایی خود را برای 
حضور در این تورنمنت که بصورت متمرکز از ۲4 شهریورماه در 
 AFC کشور قطر برگزار می شد در اختیار فدراسیون فوتبال و

قرار نداده است.
از قرار معلوم مسئولان باشگاه پرسپولیس قصد دارند بازیکنان 
جدید را در لیست نهایی این تیم جهت حضور در کشور قطر به 
کمیته مسابقات کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال کنند تا آنها نیز 

برای سرخپوشان بتوانند بازی کنند.

به دليل ابتلا به کرونا ؛
سفر نيما عالميان به فرانسه لغو شد

ملی پوش تنیس روی میز ایران که قرار بود برای آغاز دور جدید 
حضورش در لیگ فرانسه امروز عازم این کشور شود به دلیل 

ابتلا به کرونا سفر خود را لغو کرد.
نیما عالمیان که سال گذشته عضو تیم دسته اولی »ویلنوا« در 
لیگ تنیس روی میز فرانسه بود امسال برای ادامه حضور در 

این لیگ با تیم »رومانا« عقد قرارداد کرده است.
قرار بود نیما عالمیان برای حضور در ترکیب تیم جدیدش و 
آغاز تمریناتش امروز دوشنبه عازم فرانسه شود اما این سفر لغو 
شد. ابتلا به بیماری کرونا دلیل لغو سفر نیما عالمیان است. نیما 
عالمیان برادر کوچکتر نوشاد عالمیان که طی ماه های گذشته 
به صورت شخصی تمرینات خود را پیگیری کرده است طی 
یکی دو روز گذشته متوجه ابتلا به بیماری کرونا شده و به 

همین دلیل سفرش به فرانسه را به تعویق انداخته است.
لیگ فرانسه از مهرماه آغاز می شود اما نیما عالمیان باید زودتر 
به ترکیب تیم »رومانا« ملحق شود تا زیر نظر مربیان این تیم 

تمریناتش را دنبال کند.

پيتر بوش :
به دنبال شکست اينتر و قهرمانی

 در ليگ اروپا هستيم
پیتر بوش، سرمربی بایرلورکوزن می گوید که تیمش به دنبال 

قهرمانی در رقابت های لیگ اروپا است.
امشب دو تیم اینتر و بایرلورکوزن در چارچوب مرحله یک چهارم 
نهایی رقابت های لیگ اروپا به مصاف یکدیگر خواهند رفت. 
این مسابقه به دلیل مشکلات به وجود آمده ناشی از شیوع 
ویروس کرونا به شکل تک بازی و در شهر دوسلدورف آلمان 
برگزار می شود؛ اتفاقی که می تواند یک مزیت بزرگ برای بایر 

لورکوزن به حساب بیاید.
را  اینتر  آنها می توانند  است که  معتقد  بایرلورکوزن  سرمربی 
شکست دهند و حتی به دنبال قهرمانی در لیگ اروپا هستند. 
پیتر بوش در این باره گفت: " ما از عملکرد آنها در ایتالیا و البته 
اروپا متوجه شدیم که اینتر تیم بسیار قدرتمندی است. با این 

وجود ابزار لازم برای شکست آنها را در اختیار داریم.
ما باید عملکرد کم اشتباهی را از خودمان ارائه دهیم چرا که هر 

اشتباه می تواند هزینه زیادی برای ما داشته باشد.

 در پاری سن ژرمن ؛
امباپه به تمرينات  بازگشت

کیلیان امباپه، ستاره پاری سن ژرمن، که در دیدار تیمش مقابل 
سن اتین در فینال جام حذفی دچار آسیب دیدگی شده بود، به 

تمرینات تیمش برگشت.
امباپه روی تکل کاپیتان سن اتین در فینال جام حذفی از ناحیه 
قوزک پا دچار آسیب دیدگی شد و دیدار فینال جام اتحادیه را 

از دست داد.
این نگرانی وجود داشت که این آسیب دیدگی مانع از حضور او 
در دیدارهای پی اس جی در مراحل پایانی چمپیونزلیگ شود اما 
او که در فهرست تیمش برای سفر به پرتغال، محل برگزاری 
دیدارهای باقی مانده لیگ قهرمانان، قرار گرفت، در کنار هم 

تیمی هایش تمرین کرد.
براساس گزارش ها، این  ملی فرانسوی در بخشی از تمرین پی 
اس جی حضور داشت. این اولین حضور او در تمرین گروهی از 

زمان مصدومیتش است.
نهایی  چهارم  یک  مرحله  در  شب  چهارشنبه  ها  پاریسی 
چمپیونزلیگ باید به مصاف آتالانتا بروند و برنده این دیدار در 
مرحله بعد با برنده دیدار تیم های اتلتیکو مادرید و لایپزیش 

روبرو خواهد شد.

الساندرو دل پيرو :
پيرلو می تواند از زيدان هم بهتر عمل کند

الساندرو دل پیرو، اسطوره یوونتوس به موفقیت آندره پیرلو در 
این تیم امیدوار است.

دیشب باشگاه یوونتوس در کمال تعجب اعلام کرد پیرلو به 
عنوان سرمربی جدید این باشگاه و به عنوان مائوریتسیو ساری 
برگزیده شده است. الساندرو دل پیرو ضمن ابراز تعجب از این 
انتخاب مدعی شد پیرلو حتی می تواند بهتر از زین الدین زیدان 
نیز عمل کرده و موفقیت های فراوانی کسب کند. الساندرو دل 
پیرو گفت: "صادقانه بگویم، من تصور نمی کردم پیرلو سرمربی 
یوونتوس شود و این انتخاب برای من هم جای تعجب دارد. من 
پیش از این از اینکه پیرلو هدایت تیم زیر ۲3 را به عهده گرفت 
خوشحال شده و تصور می کردم که این یک تصمیم صحیح 
برای او است، اما حالا پیرلو یک قدم به جلو برداشته و بنابراین 

من فقط می توانم برای او آرزوی موفقیت کنم.

در آستانه بازی مهم ؛
خبري که به استقلالی ها روحيه مي دهد 
از  خبر  تیم  این  اردوی  در  حضور  با  استقلال  مدیرعامل 

پرداخت پول به اعضا داد.
دیدار  از  قبل  ساعتی  استقلال  مدیرعامل  سعادتمند  احمد 
جام  نهایی  چهارم  یک  در  سپاهان  مقابل  تیمش  حساس 
حذفی در جمع فرهاد مجیدی و شاگردانش حضور یافت و 

روحیه آن ها را در آستانه این مسابقه بالا برد.
مدیرعامل استقلال پس از حضور در محل اقامت آبی های 
مصاف  در  بازیکنان  برای  موفقیت  آرزوی  ضمن  پایتخت 
امروز این تیم با سپاهان، گفت: امروز پاداش دو بازی قبلی 
به حساب شما عزیزان واریز شد و ان شاءا... فردا هم مبلغی 

هم از قراردادهایتان پرداخت می شود.
شما  قرارداد  تمدید  برای  فردا  از  ان شاءا...  افزود:  وی 
اقدامات لازم صورت می گیرد. امیدوارم امشب با تلاشتان 
دل هواداران را شاد کنید و راهی مرحله بعدی جام حذفی 
شوید. پاداش پیروزی در بازی امروز را هم به شما عزیزان 

پرداخت می کنیم.

پس از ارسال نامه ؛
زلاتکو و ايگور پيشنهاد 
پرسپوليس را نپذيرفتند

دو مربی فصل گذشته تیم فوتبال پرسپولیس با درخواست 
فیفا  سوی  از  مبالغ شان  پرداخت  بر  مبنی  باشگاه  این 

موافقت نکردند.
سربرگ  بدون  را  نامه ای  گذشته  روز  پرسپولیس  باشگاه 
رسمی برای دو مربی فصل گذشته تیم زلاتکو ایوانکوویچ 
با  بود  کرده  درخواست  آن ها  از  و  ارسال  پانادیچ  ایگور  و 
که  کنند  موافقت  فیفا  حساب  از  طلب شان  مبلغ  پرداخت 
این درخواست مورد پذیرش این دو کارمند سابق باشگاه 
پرونده  البته  پرسپولیس  باشگاه  نگرفت؛  قرار  پرسپولیس 
بسته  را  گذشته  فصول  بدنساز  استیلینوویچ  مارکو  با  خود 
و حالا باید برای پرداخت الباقی زلاتکو و ایگور دست به 

جیب بشود. 
پرسپولیس قصد داشت پروسه ای همانند پرونده پروپئیچ 
را طی کند و دستمزد این دو را از حساب فیفایی باشگاه 
در یکسال گذشته،  داده  به مسائل رخ  توجه  با  اما  بدهد 
باشگاه  درخواست  پذیرش  به  حاضر  مربی  دو  این 
به  مبالغ  پرداخت  این که  به  توجه  با  نشدند؛  پرسپولیس 
ممکن  انجامیده،  طول  به  پرسپولیس  خارجی  مربیان 
است تبعات سختی گریبان گیر این باشگاه بشود. اگر چه 
عادی  و  خبرها  تکذیب  پاشنه  بر  در  پرسپولیس  در  فعلا 

جلوه دادن اوضاع می چرخد.

با درخشش عمر السومه ؛
حريف استقلال حريفش را مغلوب کرد

تیم الاهلی عربستان در بازی حساس مقابل الاتحاد موفق 
به کسب پیروزی شد.

لیگ  سوم  و  بیست  هفته  مسابقات  مهم ترین  از  یکی  در 
حرفه ای عربستان، تیم الاهلی که یکی از رقبای استقلال 
 ۲۲:3۰ ساعت  از  است،  آسیا  قهرمانان  لیگ   A گروه  در 
یکشنبه شب در استادیوم ملک عبدا... جده مقابل تیم رده 

سیزدهمی الاتحاد قرار گرفت.
بود،  گلزنی شده  به  موفق  رفت  بازی  در  که  السومه  عمر 
دروازه بان  توسط  شده  ریباند  توپ  روی  هم  دیدار  این  در 
الاتحاد با ضربه پای چپ گلزنی کرد و تیمش را در دقیقه 
به  پاس  الاتحاد روی  دقیقه 4۲  در  اما  انداخت،  پیش   3۰
گل  الملکی  عبدا...  پای  روی  شوت  و  رومارینهو  عقب 

تساوی را به ثمر رساند.
در نیمه دوم الاهلی نمایش بهتری ارائه داد و موفق شد در 
دقیقه ۶4 روی توپ ارسالی حسین عبدالغنی از جناح راست 
توسط  را  دوم  گل  الاتحاد،  مدافعان  پشت  به  زمین  میانه 

عمر السومه بزند.
الاهلی که در دیدار اخیرش موفق به کسب برتری مقابل 
الحزم شده بود، این هفته هم توانست با نتیجه ۲ بر یک 
الاتحاد را شکست دهد تا 43 امتیازی شده و در جایگاه سوم 

جدول لیگ حرفه ای عربستان قرار بگیرد.

در لیگ MLS ؛
انتقال ستاره يوونتوس

 به ليگ آمريکا قطعی شد
 MLS به نظر می رسد که انتقال بلیزر متویدی به لیگ

آمریکا قطعی شده است.
در  و  زده  کلید  را  خود  زده  سازی  جوان  پروژه  یوونتوس   
قصد  آنها  که  شده  مدعی  اسپورت  دلو  گاتزتا  رابطه  این 
دارند هافبک فرانسوی خود یعنی بلیز متویدی را به فروش 
به دلیل عوامل  بازیکنی که در فصل ۲۰۱۹-۲۰  برسانند؛ 
مختلفی از جمله مصدومیت کمتر در ترکیب بیانکونری به 

میدان رفت. 
میامی  اینتر  یعنی  دیوید بکهام  تیم  که  می کند  ادعا  گاتزتا 
آمریکا به جذب بلیز متویدی علاقه نشان داده و قصد دارد 
امضا کند. همچنین گفته  قرارداد  فرانسوی  بازیکن  این  با 
می شود که این هافبک فرانسوی در تست های پزشکی این 
باشگاه نیز شرکت کرده و به نوعی پیوستن او به اینتر میامی 

قطعی است.
یوونتوس بعد از حذف از لیگ قهرمانان اروپا توسط لیون، 
سرمربی خود یعنی مائوریتزیو ساری را برکنار کرد و سران 
روی  را  پیرلو  آ  آندره  توجه  جالب  اقدامی  در  باشگاه  این 
نیمکت تیم نشان دهند تا دوران جدیدی در باشگاه طوری 

آغاز شده باشد.
خود  گزارش  این  از  دیگری  بخش  در  گاتزتا  همچنین 
مدعی شده که گونسالو ایگواین دیگر بازیکنی است که به 
طور قطع یوونتوس را ترک خواهد کرد چرا که این ستاره 

آرژانتینی نیز وضعیتی مشابه متویدی را تجربه می کند.

بي تابي در هفته هاي پایاني ؛

هواداران خوزستان در انتظار سهمیه لیگ قهرمانان آسیا هستند
هفته بیست و هشتم مسابقات لیگ برتر فوتبال 
باشگاه های کشور با برگزاری دو بازی در استان 

خوزستان پیگیری می شود.
در  بازی  پنج  برگزاری  با  ملازاده:  محمد  مهر؛ 
تهران  بوشهر،  مسجدسلیمان،  اهواز،  شهرهای 
هشتم  و  بیست  هفته  پایانی  و  دوم  روز  تبریز  و 
مسابقات لیگ برتر فوتبال باشگاه های کشور امروز 
بیستم مرداد برگزار می شود که دریکی از مهم ترین 
بازی های این هفته تیم سایپا تهران از ساعت ۸ 
خوزستان  فولاد  ورزشگاه شهدای  در  و 3۰ شب 

میهمان شاگردان جواد نکونام خواهد بود.
امتیازات کامل این بازی برای هر دو تیم بسیار 
مهم و حیاتی است. فولاد خوزستان که هر هفته 
با نتایج مطلوب خانگی شانس خود را برای کسب 
سهمیه لیگ قهرمانان باشگاه های آسیا را افزایش 
به  پایتخت  پوشان  نارنجی  مقابل  در  است،  داده 

دنبال تداوم این روند هستند.
بسیار  بازی  هفته  این  کارون  دیار  پوشان  سرخ 
سختی را در پیش دارند، سایپا تهران هم اکنون 
با ۲۷ امتیاز در مکان یازدهم جدول رده بندی قرار 
دارد و شکست مقابل فولاد می تواند کار این تیم 
را برای بقای پیچیده تر کند. آنها در ابتدا به دنبال 
به  زنی چشم  برای گل  نباختن هستند و سپس 

دروازه شهاب گردان سنگربان فولاد هستند.
این  استقلال  سابق  بازیکن  سهرابیان  آرمین 
روزها به فرشته نجات تیم ابراهیم صادقی تبدیل 
که  استقلال،  سابق  مدافع  سهرابیان  است.  شده 
در  استراماچونی  آ  آندره  توسط  فصل  ابتدای  در 
لیست مازاد آبی پوشان قرار گرفته بود، این روزها 
به  سایپا  برای  را  حساسی  امتیازات  زنی  گل  با 
ارمغان آورده است و مردان خط دفاعی فولاد در 
هنگام ضربات ایستگاهی به صورت ویژه مراقب 
این  به  توپ  رسیدن  اجازه  و  باشند  بازیکن  این 

بازیکن را ندهند.
روزبه شاه علی دوست  با  زاده  احمد  نبرد فرشاد 

باشد.  جذابی  صحنه های  خالق  میدان  میانه  در 
کلیدی تری  نقش  زمان  گذشت  با  که  احمدزاده 
موفقیت  برای  می کند،  ایفا  خوزستان  فولاد  در 
تأثیرگذار  کاپیتان  خودنمایی  اجازه  نباید  تیمش 

سایپا بدهد.
سایپا  سرمربی  دست  عصای  دوست  علی  شاه 
تهران در میانه میدان است و مردان خط هافبک 
کنند.  مهار  را  بازیکن  این  باید  خوزستان  فولاد 
تکنیکی  و  سرعتی  مهاجم  سلیمانی،  محمدرضا 
نارنجی پوشان که با زدن ۶ گل در لیگ نوزدهم 
از  بهترین گل زن سایپا محسوب می شود، پس 
دیدار هفته بیست و دوم مقابل استقلال نتوانسته 
بود که بازی کند و اکنون پس از حدود یک ماه 

مجدداً شرایط بازی را به دست آورده است.
با تجربه سایپا که در  حامد فلاح زاده، دروازه بان 
این فصل هشت کلین شیت داشته است، دیگر 
بازی  شرایط  که  است  تیم  این  مصدوم  بازیکن 
کردن را پیدا کرده است و می تواند مقابل فولاد 
تیم  سرمربی  صادقی  ابراهیم  برود.  میدان  به 
سایپا تهران به غیر از امیرحسین حسین زاده به 
علت پارگی رباط صلیبی و سید ابوالفضل جلالی 
محروم، می تواند از تمام نفرات خود در این بازی 

بهره ببرد.

اما در آن سوی میدان فولاد خوزستان در ۸ بازی 
اخیر خانگی خود با پیروزی از میدان خارج شده 
است و این هفته نیز به دنبال ثبت نهمین پیروزی 
خانگی خود است. سرعت و تکنیک حسن بیت 
سعید احیا شده می تواند کمک شایانی را به اجرا 
برنامه تهاجمی فولاد خوزستان در خط حمله کند.

پایانی  به هر حال شاگردان نکونام در سه هفته 
لیگ برتر، دیدارهای سختی را در پیش دارند و 
حق هیچ گونه لغزشی را ندارند چون کوچک ترین 
لغزش باعث از دست رفتن شانس کسب سهمیه 
که  شد  خواهد  آسیا  باشگاه های  قهرمانان  لیگ 
بی صبرانه  سال هاست  فولاد  هواداران  مسئله ای 

برای به دست آوردن آن لحظه شماری می کنند.
در دیگر بازی این هفته تیم گل گهر سیرجان از 
ساعت ۸ و 3۰ دقیقه امشب در ورزشگاه شهید 
نفت  تیم  میهمان  مسجدسلیمان  محمدی  بهنام 

این شهر خواهد بود.
شاگردان مجید جلالی که هم اکنون با ۲۶ امتیاز 
دارند،  قرار  رده بندی  جدول  سیزدهم  مکان  در 
برای افزایش دادن فاصله خود با دیگر تیم های 
امتیازات کامل  به  انتهای جدول رده بندی چشم 

این بازی دارند.
برخلاف  امسال  که  مسجدسلیمان  نفت  تیم 

هفته های  در  سقوط  ترس  گذشته  سال های 
پایانی ندارد، در تلاش است با ارائه فوتبالی پاک 
با  و استفاده از شرایط بازی در ورزشگاه خانگی 
در جدول  را  خود  جایگاه  مقابل حریف،  پیروزی 

رده بندی ارتقا دهد.
و  تهران  پیکان  تیم های  بازی  و  پایتخت  در 
صنعت نفت آبادان ما شاهد تقابل تفکرات مربیان 

خوزستانی فوتبال ایران خواهیم بود.
یکی  پنجم  و  بیست  هفته  تا  که  پوشان  طلایی 
از شانس های کسب سهمیه آسیا بودند، با کسب 
بزرگ  آرزوی  اخیر،  هفته های  در  ضعیف  نتایج 

هواداران خود را به باد دادند.
به نظر می رسد نفت با بهنام سراج به پایان خط 
رسیده است و مسئولان باشگاه برای فصل آینده 
سرمربیگری  بر  جدید  گزینه  یک  دنبال  به  باید 

تیم خود باشند.
بازی  این  در  نفت  تیم  برای  پیروزی  یا  شکست 
تفاوتی نخواهد داشت و تنها یک تا دو پله جایگاه 

این تیم را تغییر خواهد داد.
در آن سوی میدان نیز پیکان تهران با پنج برد، ۹ 
تساوی و ۱3 باخت و با ۲4 امتیاز در رده پانزدهم 
کسب  دنبال  به  و  گرفته  جای  رده بندی  جدول 
ششمین پیروزی فصل است تا اختلاف خود را با 
رقیبانش در پایین جدول بیشتر کند و شانس خود 

را برای بقا در لیگ برتر افزایش دهد.
شهریار  و  کثیر  آل  عیسی  تقابل  دیدار  این 
آقای گلی است.  مغانلو، دو مدعی کسب عنوان 
مهاجمانی که در مشخص شدن تیم پیروز میدان 

می توانند نقش حیاتی داشته باشند.
بسیار  خوزستان  فوتبال  هواداران  حال  هر  به 
سهمیه  کسب  مدعیان  توقف  با  هستند  امیدوار 
فولاد  تیم  آسیا،  باشگاه های  قهرمانان  لیگ 
دیگر  بار  تهران  سایپا  تیم  بر  غلبه  با  خوزستان 
مجوز حضور در لیگ قهرمانان باشگاه های آسیا 

را به دست آورد.

بانوی رکابزن خوزستانی :

 متاسفانه كاري براي فرهنگ سازی دوچرخه سواری انجام نشده است

 خبر عجيبی که از چين رسيد ؛   علیپور با چینگ دائو قرارداد بست

سرمربی سابق تيم جهان نژادیان :

با واگذاری سهمیه فوتبال ساحلی، تلاش جوانان خوزستانی فروخته شد


